РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  24 декабря 2019 года                                                                                          №24/73

п.Скорятино

Принято

Васильевским сельским

Советом народных депутатов

24 декабря  2019 года

          О назначении публичных  слушаний
             В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области,  Васильевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Назначить  публичные  слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области.

2.   Место  проведения  публичных  слушаний определить -  помещение администрации Васильевского сельского поселения.

3.   Время проведения  публичных  слушаний определить  29 января  2020 года в 12.00 часов.
4.  Проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области подлежит официальному обнародованию.

Глава Васильевского

сельского поселения                                                                      Д.А.Морин